

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Fitness Nordic ApS

Oddervej 202, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 33 07 79

Årsrapport for 30. december 2015 -  
31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17/03 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 30. december 2015 - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Fitness Nordic ApS  
Oddervej 202  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 33 07 79  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Første  
regnskabsår: 30. december 2015 - 31. december 2016

**Direktion** Klaus Linde Jakobsen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration og drift af fitness centre.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -535.206 anses for mindre tilfredsstillende og er dårligere end det forventede resultat i forhold til selskabets forretningsplan. Årets resultat er påvirket af ekstraordinære forhold i opstartsåret, samt en forsinkelse i forhold til forventet opstart af selskabets aktiviteter.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen er retableret i løbet af de kommende år.

Selskabets budgetter for 2017 og 2018 viser positive resultater.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 30. december 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> (12 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<b>-170.620</b>
Personaleomkostninger	1	-321.281
Afskrivninger		-62.886
<b>Driftsresultat</b>		<b>-554.787</b>
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		-131.109
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-685.896</b>
Skat af årets resultat		150.690
<b>Årets resultat</b>		<b>-535.206</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		-535.206
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-535.206</b>

## Balance 31. december 2016

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.114.921
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.114.921</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.364.921</b>
Tilgodehavender fra salg		0
Andre tilgodehavender		667.040
Udskudt skatteaktiv		150.690
<b>Tilgodehavender</b>		<b>817.730</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>856.604</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.221.525</b>

## Balance 31. december 2016

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-535.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-485.206</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter		2.159.841
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.159.841</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		251.448
Gæld til pengeinstitutter		969.871
Gæld til kapitalejere		250.000
Selskabsskat		0
Anden gæld		75.571
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.546.890</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.706.731</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.221.525</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	(12 mdr.)
Lønninger	293.090
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	28.191
	<u><b>321.281</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Forslag til</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-535.206		-535.206
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-535.206</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-485.206</b></u>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u>
Forfalder efter 5 år	0
Mellem 1 og 5 år	2.159.841
Langfristet del	2.159.841
Inden for 1 år	251.448
	<u><b>2.411.289</b></u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Danske Andelskassers Bank A/S er der afgivet ejerpantebreve på i alt 2.000.000 kr. med sikkerhed i driftsmidler og løsøre.

Der er afgivet betalingsgaranti overfor husleje til Skagen Kultur og Fritidscenter for i alt 31.535 kr.